APROVADOj
.étovsai*A*

tf) ///AEro„Estado do Rio de Janeiro
1Câmara Municipal de Cabo Frio PWES«3E^TE

Indicação NQ 0090/96 Em 10 de Outubro de 199

PREFEITO MUNICIPAL A CONSTRUÇÃO
éZ 10 CARDOSO DA FONSECA, BAIRRO JARD/ÍM

SOLICITA AO EXM9
QUEBRA-MOLAS NA AV.
ESPERANÇA.

SR. ■E

ExmQ Senhor Presidente da Câmara Municipal de Cabo Frio.

i

0 Vereador que esta subscreve, atendendo tudo mais
o que determina o interesse público, I N D I C A à Douta Mesa,
na forma regimental, o envio de expediente ao ExmQ Senhor
Prefeito Municipal, solicitando a construção de quebra-molas na
Avenida ézio. Cardoso da Fonseca^aSecs®=k±nTed4saçoes5 20 metros antes
da Igreja Assembléia de De 20 metros ap&s a mesma.

SALA DAS SEQ iutúBTsp de 1996.3ES,;
í;

Si 1 às Bento■j

Autorea

JUSTIFICATIVA

Os moradores da Av. ézio Cardoso da Fonseca,
imediações citada, clamam pela construção de quebra-molas,
a mesma tornou-se perigosa com os veículos trafegando em
velocidade.

nas
pois
alta

Tata-se de uma Avenida muito movimentada, e por isso
a Vossa Excelência urgência na construção de

vTtar cjue? acidentes graves
■ solicitamos
quebra-moIas nesta Avenida,
possam acontecer.

Outybto^fe 1996.SALA DAS SS@ES, ú

Sil ento
iutor

nlfRef. a 10/10/96